Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

Протокол № 676
Заседания Правления Ассоциации

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«13» декабря 2022 года    г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел

Алексеевич.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в содержащиеся в реестре членов

Ассоциации «ЖСОМ» сведения в отношении следующих организаций:

№

п/п
№ Акта проверки

Наименование

предприятия
ОГРН/ОГРН Адрес (юридический)

1
Акт № 1537

от 13 декабря 2022 г.

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭНЕРГОКОМПЛЕКС»

ОГРН

1145107000026

ИНН

5107914768

184506, Мурманская

обл., г. Мончегорск,

ул. Морошковая,

д. 4/1, офис 20.

2. Утверждение плана проверок членов Ассоциации «ЖСОМ» на соответствие

требованиям, предъявляемым к членам саморегулируемой организации, соблюдение

требований стандартов, внутренних документов и условий членства в саморегулируемой

организации на 2023 год.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли

решение внести изменения в содержащиеся в реестре членов Ассоциации «ЖСОМ»

сведения в отношении следующих организаций:

№

п/п
Реестровый номер

Наименование

предприятия

Сведения

о праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

1
№ 0576-2020-

5107914768-С-182

Общество с ограниченной

ответственностью

«ЭНЕРГОКОМПЛЕКС»

а) обычные;

Присвоить

б) ООиТС.

1 уровень
Присвоить

1 уровень

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

Контрольный комитет Ассоциации «ЖСОМ» на основании анализа деятельности членов

Ассоциации с применением риск-ориентированного подхода разработал и предложил план

проверок членов Ассоциации «ЖСОМ» на соответствие требованиям, предъявляемым к

членам саморегулируемой организации, соблюдение требований стандартов, внутренних

документов и условий членства в саморегулируемой организации на 2023 год.

Рассмотрев предложение председателя Контрольного комитета, члены Правления приняли

решение утвердить предложенный план проверок на 2023 год.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления  А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка